ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЁЁННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

««УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИИИ  ГГООРРООДДАА  ССННЕЕЖЖИИННССККАА»»

П Р И К А З

«23» декабря 2015 г.  №  486

О проведении соревнований по легоконструированию и легофестиваля

 среди дошкольников

В соответствии с п. 39 муниципальной программы «Развитие

образования в Снежинском городском округе» на 2014-2016 гг., календарем

городских массовых мероприятий для обучающихся и воспитанников

муниципальных образовательных учреждений г. Снежинска на 2015/2016

учебный год и с целью выявления интеллектуально и творчески одаренных

детей, их поддержки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в феврале 2016 года городские соревнования по

легоконструированию и городской фестиваль по легоконструированию

«Космическая одиссея» для воспитанников дошкольных образовательных

учреждений.

2. Утвердить прилагаемые

- Положение о I городских соревнованиях по легоконструированию

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений

(Приложение 1);

- Положение о III городском фестивале по легоконструированию среди

воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Космическая

одиссея», посвящённом 55-летию первого полёта человека в космос

(Приложение 2)

3. Директору МБУ «ЦОДОУ» А.А. Сваловой обеспечить проведение

соревнований и фестиваля.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления Мухитдинова А.Н.

Начальник Управления образования     Г.Г.Еремеева

СОГЛАСОВАНО

ПО

Заместитель начальника

Управления образования      А.Н.Мухитдинов

Рассылка

в дело – 1

МБУ «ЦОДОУ» - 1

А.Н.Мухитдинову – 1

Дворец творчества - 1

ДОУ – 23

исполнителю – 1

Исп. Смирнова Ирина Леонидовна  39841

2  23.12.2015г.